
UCHWAŁA NR LVII/887/VI/2013 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 15 października 2013r. 

 

 

 

w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej – Centrum Doradztwa Zawodowego 

dla Młodzieży w Poznaniu przy ul. Działyńskich 4/5. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) 

oraz § 7 uchwały Nr LXVI/910/V/2010 z dnia 12 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutu 

jednostce budżetowej - Centrum Doradztwa Zawodowego dla Młodzieży w Poznaniu przy ul. 

Działyńskich 4/5,  uchwala się, co następuje 

 

§ 1 

 

Nadaje się Centrum Doradztwa Zawodowego dla Młodzieży statut według treści  załącznika 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Nr LXVI/910/V/2010 z dnia 12 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutu 

jednostce budżetowej - Centrum Doradztwa Zawodowego dla Młodzieży w Poznaniu przy ul. 

Działyńskich 4/5. 

 



§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący RMP 

           (-) Grzegorz Ganowicz 

 


